[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/626/2025
Ref. Notícia de Fato/Peça de Informação n.º 0208.0000397/2025
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 14 de novembro de 2025.
Exmo. Sr. Dr. Promotor,
Em atenção ao Ofício n.º 1694/25, datado de 06 de novembro de 2025, referente ao procedimento em epígrafe, a Câmara Municipal de Bebedouro, por meio de sua Presidência, encaminha as informações solicitadas, apresentadas em relatório anexo elaborado pela Comissão Parlamentar de Inquérito (CPI) instituída para apurar eventuais irregularidades no Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bebedouro – SAAEB.
Sem mais para o momento, coloco-me à disposição para eventuais esclarecimentos adicionais.
Aproveito a oportunidade para renovar meus votos de estima e elevada consideração.
Atenciosamente,
Artur Ernesto Henrique
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
Excelentíssimo Senhor Doutor

Renato Dias de Castro Freitas

PROMOTOR DE JUSTIÇA

BEBEDOURO – SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425
BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO